附件4

天津市蓟州区教育局关于对       同志考察函

                            ：

    2022年天津市蓟州区公开招聘教师工作已进入体检、考察阶段。考生          已通过笔试、面试，进入体检、考察人员名单。为做好本次招聘工作拟聘人员的考察工作，根据《2022年蓟州区教育系统公开招聘教师工作方案》要求，现向贵单位了解该考生在思想政治、道德品质、业务能力、工作实绩等方面情况，作为我们考察该同志情况的主要依据。请收到考察函后，在认真调查、全面了解的基础上，按照客观公正、实事求是的原则，结合考察提纲内容填写《2022年天津市蓟州区教育系统公开招聘教师考察表》。

特此致函。
联系电话： 022-29141099
附件：1.考察提纲

2.考察表

                       天津市蓟州区教育局

                          2022年8月23日

附件：
考察提纲

一、考核内容

按照德才兼备、以德为先的用人标准，对考察对象的政治思想、道德品质、自律意识、能力素质、工作态度、遵纪守法、学习工作表现以及需要回避的情况进行全面综合考察。

二、材料中应包含以下内容

1.本人基本情况；

2.现实表现（按上述考核内容）；

3.其它应说明的问题

（1）是否有思想、生活作风不端正，破坏团结造成不良影响的行为？

（2）是否受到党纪、政纪处分？是否有不良行为？

（3）是否有其它违法行为或不宜从事招聘岗位工作的问题？

2022年天津市蓟州区教育系统公开招聘教师考察表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	户籍地

	所在学校（单位）

	报考单位及岗位

	何时、何地受过

何种奖励

	何时、何地受过

何种处分

	本人历史上有无

问题？是否经过

审查？结论如何？

	考生综合素质和现实表现：

                                  学校（单位）盖章：
                                                     年    月    日

注：盖章处加盖党委或党支部章。无工作的毕业生，可由毕业学校、存档机构或街道（居委会、村委会）审核盖章。